

Investitor
ObiectPrimaria Lapusna
Primaria Lapusna, r-nul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 05-08/2020

Reparatia trotuarelor str. A. Lapusneanu, s. Lapusna (portiunile > Casa de Cultura-Scoala muzicala, Biserica-Peata Agricola) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
1	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			37,95 37,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	55,00	37,95
2	TrI1AA0 1F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 (Asfaltobeton)	t			24,75 24,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	55,00	24,75
3	TrI1AC0 3E3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 50-100 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Stilpi spalera)	t			24,75 24,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	55,00	24,75
4	TrI1AC1 7E2	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 50-100 kg -, cu transport de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din auto categoria 2, pe rampa sau teren	t			19,25 19,25
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,17 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	291,67	22,17
6	RpDB28 A	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 50x20 x 4 cm, pe fundatie de beton de 20x10 cm	m			107,69 40,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2100	55,00	11,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5200	55,00	28,60
	267011222 05006	Borduri din beton pentru trotuare 50x20x4 cm	m	1,0050	60,00	60,90
	265112210 0026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	2,9200	1,54	4,54
	142120220 6012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,02
	121212121 2121	Apa	m3	0,0060	12,00	0,07
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
7	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroiere	m3			636,10 99,00
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,8000	55,00	99,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,04
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	295,00	30,12
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	290,00	368,35
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	12,00	3,00
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	313,02	64,80
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	272,63	6,79
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de inisip	m2			19,82 13,75
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,00	11,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,92
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			177,38 32,78
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	55,00	31,91
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	55,00	0,87
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,54	2,46
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,54	20,33
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	108,33	109,95
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	250,00	9,50
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	55,00	1,10

Intocmit

(SRL "Incol Plit")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Lapusna)

(funcția, semnătura)